КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             № 78
от  «31» августа 2017 года

Об отмене постановления администрации Береславского сельского поселения от 21 июля 2017 года №70 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»
          На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Постановление администрации Береславского сельского поселения от  21 июля 2017 года №70 «Об утверждении цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных» отменить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Береславского
сельского поселения                                                                    В.В. Афанасьев
КОПИЯ ВЕРНА:

Специалист 1 категории
Береславского сельского поселения:

М.И. Легинзова